
za organ wykonawczy Ryszard Fik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2015.05.13

strona 1 z 3

Uchwała Nr 26/V/2015 
Rady Gminy Dubiecko

 z dnia 2 marca 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej dla Gminy Dubiecko na
lata 2015-2025

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227,228, 229 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn, zm.)

Rada Gminy Dubiecko uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dla Gminy Dubiecko na lata 2015-2025   
Nr 19/IV/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 stycznia 2015 r. wprowadza się następującą
zmianę:
Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



za organ wykonawczy Ryszard Fik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.05.13

strona 2 z 3



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 26/V/2015 z dnia 2015-02-25

za organ wykonawczy Ryszard Fik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2015.05.13

strona 3 z 3

Objaśnienia 
do zmian dokonanych w wieloletniej prognozie finansowej

dla Gminy  Dubiecko na lata 2015-2025

W załączniku Nr 1 wieloletniej prognozy finansowej ustalono prawidłową wysokość planowanych w 2015 roku wydatków
bieżących i majątkowych oraz zaktualizowano wartości wykonanych dochodów i wydatków za rok 2014 - zgodnie ze
sprawozdaniami rocznymi Rb- 27S i Rb 28S.
Pozostałe zapisy są zgodne z wartościami przyjętymi w Uchwale                  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
dla Gminy Dubiecko na lata 2015-2025 Nr 19/IV/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 stycznia 2015 roku.




























